ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 9 DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ ALHO
         Paço Municipal “ Olívio Rigotto”

           C.N.P.J. 44.919.314/0001-68    -     INSC. ESTADUAL  641.053.034.111
        Av. Evaristo Cavalheri,281–CEP 17970-000–Fone (18) 3857-1210– FAX 3857-1164

São João do Pau D´Alho-SP
   E-mail: prefeitura@paudalho.sp.gov.br

EDITAL Nº 037/2022  DE PRORROGAÇÃO  DO

CONCURSO PÚBLICO 001/2020.

  A Prefeitura do Município de São João do Pau D’Alho, Estado

de São Paulo, consoante os termos do Decreto nº 1.986/2022,

PRORROGA o prazo de validade do Concurso Público Nº 001/2020, por

02 (dois) anos com fundamento no inciso III do artigo 37 da Constituição

Federal, para preenchimento dos cargos: Ajudante Geral, Assistente

Social, Auxiliar de Creche, Cozinheira, Enfermeiro, Escriturário,

Farmacêutico, Monitor de Projetos Sociais, Motorista I, Psicólogo,

Servente II, homologado em 06 de Janeiro de 2021, cuja vigência se

estenderá até 05 de Janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Pau D’Alho, 08 de Dezembro de 2022.

                                                                     Fernando Barberino
                                                                   Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 083/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 27 de dezembro de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição e abastecimento de gases medicinais para serem utilizados no
Pronto Socorro Municipal, durante o exercício de 2023. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da
Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de
Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18)
3841-9090. Junqueirópolis/SP, 08 de dezembro de 2022. Israel Gumiero, Diretor de Saúde

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/22 PROCESSO 179/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO RADIOLÓGICO DE ALTA
FREQUÊNCIA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENCERRAMENTO: 27 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00
ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE DO MUNICÍPIO
(WWW.PANORAMA.SP.GOV.BR). DUVIDAS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE:
(18) 3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 09/12/22
CARLOS HIROCI OUTI - PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/22 PROCESSO 179/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO RADIOLÓGICO DE ALTA
FREQUÊNCIA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENCERRAMENTO: 27 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE
PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00
ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS 16H00, NO SITE DO MUNICÍPIO
(WWW.PANORAMA.SP.GOV.BR). DUVIDAS NA AV RODION
PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS DO TELEFONE:
(18) 3871-9092 OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA - SP, 09/12/22
CARLOS HIROCI OUTI - PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 018/22
PROCESSO - 181/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL COORDENADOR PARA O
PROJETO EDUCAR E TRANSFORMAR
ENCERRAMENTO: 22 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS 11:00H, E DAS
13H00 AS 16H30, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br).
DUVIDAS NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA - SP, 09/12/22
MARAISA DOS SANTOS FERNANDES – Secretária Municipal de Assistência
Social

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

CARTA CONVITE Nº 018/22
PROCESSO - 181/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL COORDENADOR PARA O
PROJETO EDUCAR E TRANSFORMAR
ENCERRAMENTO: 22 DE DEZEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08:00H ÀS 11:00H, E DAS
13H00 AS 16H30, NO SITE DO MUNICÍPIO (www.panorama.sp.gov.br).
DUVIDAS NA AV RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP,
ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU
(licitacoes_pano.sp@hotmail.com).
PANORAMA - SP, 09/12/22
MARAISA DOS SANTOS FERNANDES – Secretária Municipal de Assistência
Social